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Van: 102e

Verzonden: woensdag 22 april 2020 13:12

Aan: AOZERN o shel. com’ OISR

Onderwerp: FW: productiecapaciteit

Bijlagen: Fwd: Fw: Cato Composites (in nieuw Consortium Oost Nederland met TenCate
Protective Fabrics en BAAT medical) als leverancier van meer dan 250k FFP2 (evt.
FFP1) mondkapjes

Urgentie: Hoog

102e,102e ,

Graag even jullie blik en advies. Hieronder een m.i. serieuze lead van Cato-composites. Gisteren heb ik vrij
uitgebreid met [IORZIEIIIIIIN gesproken. Klinkt als een degelijke partij, werken ook samen met OostNL, Ten
Cate en BAAT Medical. Twee laatst genoemde partijen helpen met respectievelijk sourcing materiaal (Ten Cate zit
meen ik ook in consortium rondom de isolatiejassen waar JQI2IEII] mee bezig is) en BAAT medical met
certificering.

Het klinkt dat ze hun zaakjes al behoorlijk goed op orde hebben, met degelijke partijen erachter, maar ze kunnen
denk ik nog wel wat ondersteuning gebruiken. Zie ook eerder mail met nadere duiding.

Als ik het zo bekijk zou dit er ook een zijn om naast VMI nog mee te nemen op de shortlist FFP2 voor VWS en

daarmee kunnen we denk ik het hoofdstuk FFP2 wel gaan afsluiten. [

Graag jullie reactie.

Van: @cato-composites.com>
Verzonden: woensdag 22 april 2020 09:38

an: OZETII) IOZER ©rinezk o>

Onderwerp: RE: productiecapaciteit

Goedemorgen -,

Ik wil jou ook bedanken voor het goede gesprek van gisteren. De aantallen die we hadden aangegeven in de mail
waren op basis van onze te voorzichtige eerste inschatting van wat er nodig zou zijn. Na ons gesprek begreep ik al
dat de behoefte veel groter is en dat we hierin moeten schakelen.

We hebben dat gisteravond nog besproken en we kunnen met de bestaande automatische machine 250.000 FFP2
(FFP1) mondmaskers per week produceren. Vervolgens is het mogelijk extra capaciteit te creéren op een tweede
bestaande machine en/of aanschaf van een nieuwe automatische machine met nogmaals eenzelfde capaciteit. Dat

laatste zou onze voorkeur hebben. Met de uitbreiding hebben we de mogelijkheid tot productie van min. 500.000
FFP2 (FFP1) stuks per week.

Om de aanpassingen aan de bestaande machine, het materiaal sourcing en het inrichten van het proces te kunnen
starten vragen we om een minimale startopdracht van 2.000.000 stuks en een forecast voor productie en leveringen
van 10.000.000 stuks in een jaar. Zoals gezegd beogen we de productie en leveringen als product ook voor de lange
termijn. Als het gewenst is op termijn meer te dan 250.000 stuks per week te produceren gaan we ook graag in
gesprek over het opschalen van de productieaantallen.

Je vroeg ook of we nog steun nodig hebben. We zijn zelf al ver maar ondanks dat denk ik dat het goed zou zijn om
het materiaal sourcing met jullie team af te stemmen om een vuist te kunnen maken om de supply chain voor de
benodigde aantallen zeker te kunnen stellen.



We komen graag in gesprek met het LCH om de plannen snel te kunnen concretiseren. Onze intentie is snel te
schakelen en we zoeken daarvoor naar een mandaat vanuit VWS. Daarmee kunnen we het team van Cato
Composites, de consortium partners en leveranciers de benodigde volle focus geven om de ontwikkeling,
certificering en het opstarten van de productie in de korst mogelijke tijd te realiseren.

Ik hoop dat je vraag hiermee beantwoord is. Als er verdere vragen zijn hoor ik dat graag.

Dank en vriendelijke groet,

Cato Composites BV

Havelandseweg 8e

6991 GS Rheden

Netherlands

T +31 26 8450-350 (algemeen)

M+316
joost.van.lindert@cato-composites.com
WWwWw.cato-composites.com

The information transmitted is intended only for he person or en ity to which it is addressed and may contain confidential and/or privileged
material. Any review, retransmission, dissemina ion or other use of, or taking of any action in reliance upon, thisinformation by persons or

entities other than the intended recipient is prohibited. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from

any computer.

van: 1O C NN <IOREM minek.nl>
Verzonden: dinsdag 21 april 2020 17:47

Aan: EOZIERINN HORERNNN @ cto-composites.com>

Onderwerp: productiecapaciteit

Beste I0I2E,

Dank voor ons prettige gesprek van zojuist over jullie initiatief om FFP2 mondkapjes te gaan produceren. Eén
belangrijk aspect moet ik nog even duidelijk hebben nu ik een eerdere mail van jullie doorlees. Ik lees daarin dat
jullie 250.000 kapjes per maand kunnen gaan produceren over 4 weken. Dat is te laag voor het inkoopproces van
LCH. Ik leefde in de veronderstelling dat het 250.000 per week was (dat is overigens ook nog steeds aan de lage
kant). Kun je hier helderheid over verschaffen?

Vriendelijke groet,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u
niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is gezonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen.

De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard
ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch
verzenden van berichten.



This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message.

The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the
risks inherent in the electronic transmission of messages.



